МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1 ИМЕНИ Б.П.ЮРКОВА

Протокол №  6   от 23.09.2021 г.

заседания Управляющего совета

Председатель                                                                       Е.В.Цыбуля

Секретарь                                                                                 М.Г.Савицкая

Присутствовали: 15 человек

Повестка дня:

1. Организация учебно-воспитательного процесса в 2021-2022

учебном году /Мищенко Т.В./

2. Организация питания в 2021-2022 учебном году /Лось А.В./

3. Организация работы центра «Точка роста» /Савицкая М.Г./

4. Разное.

По первому вопросу  слушали директора МБОУ СОШ № 1 им.

Б.П. Юркова Мищенко Т.В., она рассказала об организации учебно-

воспитательного процесса в школе в 2021-2022 учебном году

Решили: принять к сведению информацию.

По второму вопросу слушали ответственную за организацию

школьного питания в 2021-2022 учебном году Лось А.В., она рассказала об

особенностях организации питания в новом учебном году. Родители

посетили столовую, познакомились с ее работой.

Решили: признать организацию питания в 2021-2022 учебном году

удовлетворительной.

 По третьему вопросу выступала руководитель центра естественно-

научной направленности «Точка роста» Савицкая М.Г., она рассказала об

организации работы центра в текущем учебном году. Родители посетили

кабинеты и посмотрели новое оборудование. Так же родители посетили

коворкинг зону на 3 этаже.

Решили: Обратиться к родительской общественности с предложением

оказания материальной помощи для приобретения жалюзей на окна 3 этажа.

Председатель                                                                       Е.В.Цыбуля

Секретарь                                                                                 М.Г.Савицкая

		2021-12-17T08:56:00+0300
	Мищенко Татьяна Васильевна